
Uchwała Nr VIII/49/2019 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień międzygminnych w zakresie 

powierzenia Gminie Józefów realizacji zadania publicznego polegającego na 

świadczeniu usług opiekuńczych i bytowych w formie rodzinnego domu pomocy 

 

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 52 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1508 ze zm.) oraz § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 31 maja 2012 r. w sprawie rodzinnych domów pomocy (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 719), Rada Gminy w Sitnie uchwala, co następuje: 

 

§1 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Sitno                    

a Gminą Józefów w sprawie powierzenia Gminie Józefów zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej polegającego na świadczeniu usług opiekuńczych i bytowych w formie 

rodzinnego domu pomocy. 

§2 

Szczegółowe zasady realizacji zadania, o którym mowa w § 1, określi porozumienie zawarte 

pomiędzy Gminą Józefów a Gminą Sitno. 

 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


